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Türkiye Bilişim Derneği Hakkında  
  

 

Dünyada sektörün ilk derneği. Türkiye Bilişim Derneği (TBD) 22 Nisan 1971 tarihinde 

kurulmuştur.  

Ülke genelinde yapılanma. Merkez ve 6 Şube 

(Ankara, Antalya, Erzurum, Eskişehir, İstanbul ve 

İzmir), 12 İl Temsilciliği (Adana, Afyon, Denizli, 

Elazığ, Gaziantep, Giresun, Hatay, Kayseri, 

Sivas, Trabzon, Uşak ve Van) ve Bilişimle ve 

Girişimci Kadın ve birçok üniversitede TBD-Genç 

yapılanması ile tüm Türkiye’ye yayılmıştır.   

Üye profilindeki farklılık. Bireysel ve gönüllülük 

esaslı yapısı ile bilişim sektöründe çalışan ve 

bilişimle ilgilenen her kesimden üyeler 

bulunmaktadır. Kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör firma çalışanları, akademisyenler, gençler, 

kadınlar ve emekliler.  

Diğer derneklerden farkı. Türkiye Bilişim Derneği (TBD), kurulduğu 22 Nisan 1971 

tarihinden itibaren, gerçekleştirdiği etkinlikler ve karar alıcılara sunduğu politika 

önerileriyle ülkemizin ekonomik, toplumsal ve kültürel kalkınmasına katkı veren 

Türkiye’nin bilişim sektöründe en büyük ve köklü sivil toplum kuruluşu olarak görev 

yapmaktadır. TBD, aynı zamanda, güncel konularda iş dünyası ve kamu kurumlarının 

ortak çözüm önerilerinin ortaya konduğu, bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı birçok 

çalışma ve etkinlikleri yapmakta olan ve 21 Nisan 1994 Tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile “Kamu Yararı” statüsünde çalışan bir Sivil 

Toplum Kuruluşu’dur.  Bu farklılık ülkemizde kurulmuş olan günümüz itibariyle yaklaşık 

295 bin STK arasında yaklaşık 390 adedinde bulunmaktadır.  

TBD’nin en önemli gücü. Gücünü 12.000’i aşan ve her kesimden oluşan üyeleri ve 

kamu kurum ve kuruluşlarının Derneğe verdiği desteklerden almaktadır.  

 

  

“… Türkiye Bilişim Derneği internet ticarileşmeye 

başlamadan önce vardı ve 45 yıldır da var. Dünyada 

internet kullanılmaya başlamadan Dernek çalışmalara 

başlamıştı ...”  

 
Binali YILDIRIM, TC Başbakanı olarak 33.Ulusal Bilişim 

Kurultayı’nda yaptığı konuşmasından alıntı. 
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Neden Sponsor Olmalısınız?  

 
 

 Bilişim ve Siber Güvenlik Ekosisteminde yer almak ve yeni iş birlikleri yaratmak 

 Bilişim ve Siber Güvenlik Sektörünün uzman ve karar vericilerinden oluşan 

seçkin kitlesine ürün ve hizmetlerinizi yakından tanıtma fırsatı yakalamak 

 Bilişim ve Siber Güvenlik Sektörünün araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

parçası olmak 

 Marka farkındalığını artırmak ve marka imajını güçlendirmek 

 Küresel bir hareketin destekçisi olarak görünürlük kazanmak 

 Ulusal düzeyde önemli konuşmacıların yer aldığı bir konferansın destekçisi 

olmak 

 Müşteri tercihlerini etkilemek ve müşteri sadakatini geliştirmek 

 Sistemli medya stratejisiyle marka iletişimini desteklemek 

 Stant alanlarında firma ve/veya ürün tanıtımı ve sunumu yapabilmek 
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2.SİBER GÜVENLİK EKOSİSTEMİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ ZİRVESİ 

 

Tarih: 14 Şubat 2019  

Yer: BTK 

 

 

Bilişim teknolojilerinin hızlı gelişimi ve sonucunda yaşantımızın ayrılmaz bir parçası 

haline gelmesi, özel ve kamu kurumlarımızın dijital dönüşümleri, siber tehditlerin 

hedefli ve koordineli bir şekilde gelişimi sonucunda siber 

uzayın genişlemesine neden olmuş ve siber tehditler ulusal 

güvenliğimizi tehdit eder bir konuma gelmiştir.   

Siber Güvenlik tüm ülkeyi, ülkenin kurum ve kuruluşlarını ve 

toplumun tüm kesimlerini ilgilendiren genel anlamda bir 

koordinasyon içerisinde yürütülmesi gereken bir husustur. 

Siber Güvenlik Ekosisteminin geliştirilmesine olumlu katkılar 

sağlayan Ulusal Siber Güvenlik strateji ve Eylem Planı 2012 

yılında yayınlanmış ve 2016 yılında ise güncellenmiştir.  

Siber Güvenlik Ekosisteminin sürdürülebilirliği  ve etkinliği  ulusal seviyede siber 

güvenlik kapasitesinin arttırılmasına ve toplumun tüm katmanlarında farkındalık 

yaratılmasına olanak sağlayacaktır. 

2.Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi 

Zirvesinde, ulusal siber güvenlik ekosisteminin 

paydaşları tarafından ekosistemin geliştirilmesine 

yönelik hususlar, süreç, yasal mevzuat ve sosyal 

boyutuyla tartışılacak ve karar vericilere ışık 

tutması açısından ortak akıl oluşturulacaktır. Ayrıca 

yerli teknolojilerin geliştirilmesi ve kritik altyapılarda 

kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik politika, 

strateji ve eylem planları tartışılacak ve toplumun 

tüm katmanlarında farkındalık yaratılması 

sağlanacaktır. 

2.nci Siber Güvenlik Ekosisteminin Geliştirilmesi Zirvesinin taslak programı aşağıda 

detaylı olarak verilmiştir. Söz konusu etkinliğin 14 Şubat 2019 tarihinde BTK’da 

yapılması, BTK, UAB-HGM ve BGD işbirliği ile gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir.  
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2.nci TBD SİBER GÜVENLİK EKOSİSTEMİNİN 

GELİŞTİRİLMESİ ZİRVESİ PROGRAMI 

 

Protokol Konuşmaları: (09:30-10:30) 

Ahmet Hamdi ATALAY- BGD Başkanı 

Rahmi AKTEPE- TBD Genel Başkanı 

Ana Sponsor Firma 1 

Ana Sponsor Firma 2  

Ömer Abdullah KARAGÖZOĞLU - BTK Başkanı 

Ömer Fatih SAYAN - T.C. UAB Bakan Yardımcısı 

 

Oturum-1: Mobil Ağlarda Siber Güvenlik (10:30-12:00) 

Son yıllarda Devlet destekli saldırıların özellikle siber casusluk ve siber 

sabotajlara yöneldiği bu nedenle de başta telekom altyapısı olmak üzere kritik 

altyapıların her zamankinden daha çok siber tehditlerin odağında yer aldığı 

bilinmektedir. Bu Oturumda 5G ve Ötesi teknolojilerde siber güvenlik 

gereksinimleri, olası tehditler ve fırsatlar Telekom Operatörleri tarafından ortak 

akıl oluşturmak amacıyla tartışılacaktır. 

 
Moderatör: Gökhan EVREN- UAB Haberleşme Genel Müdürü 
 

Öğle Yemeği (1 Saat) (12:00-13:30) 

Öğle yemeğinde karar vericiler ile sektör temsilcileri bir araya getirilerek 

networking yapmalarına olanak sağlanması hedeflenmiştir.   

 

Oturum-2: Dijital Dönüşümde Siber Güvenlik: Yapay Zeka ve Kayıt Zinciri:  

(13:30-15:00) 

Dijital dönüşümün itici gücü olan IoT, Büyük Veri, Yapay Zekâ  ve Kayıt Zinciri 

gibi teknolojilerdeki hızlı gelişmeler siber güvenliğin kapsamını ve önemini 
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değiştirmeye başlamıştır. Bu nedenlede, akıllı, etkin ve sürdürülebilir siber 

güvenlik altyapılarının kurulması, entegrasyonu ve otomatik olarak 

işletilebilmesi hayati önem kazanmıştır. Bu gelişmeler doğrultusunda, ülkemizin 

önde gelen uzmanları küresel eğilimleri de gözönünde bulundurarak siber 

güvenliğin insan, süreç ve teknolojik boyutlarını tartışacak ve ortak akıl 

oluşturulmasına katkı sağlayacaklardır. 

 
Moderatör: Bülent ARSAL – BTK Bilgi Teknolojileri Daire Başkanı 
 

Oturum-3: Siber Güvenlik Hukuku ve Adli Bilişim (15:00-16:00) 

Bilginin üretimi, işlenmesi, depolanması ve aktarılmasıyla ilgili gelişmeler 
sonucunda ortaya çıkan ve dijital dönüşüm olarak da adlandırılan değişim 
süreci içerisinde, geleneksel idari yapılar şekil değiştirmekte; uygulanmakta 
olan hukuk kuralları, toplumsal dinamikler arasındaki bu yeni etkileşime ayak 
uydurmaya zorlanmaktadır. Bu çerçevede, bilgi toplumundaki ilişkileri 
düzenleyecek olan hukuki altyapı, yeni ve köklü değişiklikler içeren yasal 
düzenlemelerin yapılmasına, varolan yasal düzenlemelerin de yeniden gözden 
geçirilmesine ihtiyaç göstermektedir. Bu Oturumda siber güvenlik hukuku 
uygulamaları, gereksinimleri, adli bilişim için delil toplama ve değerlendirme 
süreçleri ile kişisel verilerin korunması kanunu uzman kişiler tarafından ortak 
akıl oluşturmak amacıyla tartışılacaktır. 
 

Moderatör: Cabir BİLİRGEN – KVKK Başkan Vekili 
 

Çay-Kahve Molası (15 dk) 

Oturum-4: Savunma, Havacılık ve Uzay Teknolojilerinde Siber Güvenlik      

(16:15-17:45) 

Siber güvenlik farkındalık düzeyinin artırılarak yeterli bilinç ve bilgi seviyesine 
ulaşmak siber tehditlerle mücadelenin daha etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini sağlamaktadır. Bunu gerçekleştirmenin en önemli koşullarından 
biri de yeterli miktarda yerli siber güvenlik çözümlerinin özgün olarak 
geliştirilmesi ve başta savunma, havacılık ve uzay teknolojileri alanında olmak 
üzere kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde söz konusu çözümlerin 
kullanımının yaygınlaştırılmasıdır. Bu oturumda yerli üreticiler tarafından “Siber 
Güvenlik Ekosistemi” nin geliştirilmesi amacıyla yapılması gerekenler, eylem 
planları ve ArGe teşvik mekanizmalarında yapılması gereken düzenlemeler 
ortak akıl oluşturmak amacıyla tartışılacaktır. 
 

Moderatör: Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU – Gazi Üniversitesi 
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HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 500  

 

SPONSORLUK OLANAKLARI 
 

 
 

 Kahve Molası Sponsoru     15.000 TL +KDV 

 Yaka Kartı Sponsoru    15.000 TL+KDV 

 Çanta Sponsoru     10.000 TL + KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru   5.000 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru   Ücretsiz 

 Medya Sponsoru     Ücretsiz 
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BİTE FESTİVALİ 
 

Tarih: 19 Mayıs 2019  

Yer: Altınköy Altındağ Belediyesi/Ankara 
 
 

Hem Bilişim Teknolojileri hemde Bilişim Teknolojileri ışığında eğitim konularında 

toplumun tüm katmanlarında farkındalık oluşturmak amacıyla  Ankara’da bulunan 

Altınköy yerleşkesinin birçok lokasyonunda çocuk, genç, ebeveyn ve öğretmeni 

kapsayacak bir bilişim festivali organize edilecektir. Festivalde çocuklara yönelik 

eğitim ve atölye çalışmaları, çocuklara, ebeynlere ve öğretmenlere yönelik 1-2 saatlik 

kısa atölye tarzında eğitimler ile seminerler ve söyleşiler gerçekleştirilecektir.  Ayrıca 

festivalde sergiler yer alacaktır.   

ETKİNLİK TÜRLERİ;  

 Kendi filmini Kendin Yap 

 Kendi oyuncağını kendin yap  

 Kendi Oyununu Kendin Yap  

 Mobil Oyun Tasarımı   

 LEGO Robotik Atölyesi 

 Siber Güvenlik Farkındalığı 

 Ebeveyn-Çocuk Kodlama Eğitimi 

 3D Tasarım Atölyeleri 

 Kodlama Atölyeleri 

 Oyuncakları Filme Dönüştürme 

 IOT, Arduino Atölyesi 

 

ETKİNLİĞİ DÜZENLEYENLER: 

 TBD 

 Türkiye Zeka Vakfı 

 

ETKİNLİĞİ DESTEKLEYENLER: 

 Kodlama Derneği 

 Bilişim Teknolojileri Derneği 
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HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 5000 

 

SPONSORLUK OLANAKLARI 
 

 

 

 

 

 

 Stand Sponsoru     5.000 TL + KDV 

 Yemek Sponsoru     20.000 TL +KDV 

 Kahve Molası Sponsoru     12.000 TL +KDV 

 Çanta Sponsorluğu    15.000 TL+KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru   5.000 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru   Ücretsiz 

 Medya Sponsoru     Ücretsiz 
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KAMU-BIB’21 YERLİ VE MİLLİ 
TEKNOLOJİLER ZİRVESİ 

 

Tarih: 16 Nisan 2019  

Yer: BTK 
 
 

Ekonomik gelişimin ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanmasında ve küresel 

rekabetçilik endeksinin arttırılmasında özgün ve ileri teknolojilerin milli imkanlarla 

geliştirilmesi önemli yer tutmakta ve itici güç oluşturmaktadır. Yerli ve milli teknolojilerin 

geliştirilmesi ve üretilmesine daha fazla kaynak ayrılması, nitelikli insan gücünün 

arttırılması ve ürün odaklı ARGE teşvik mekanızmalarının oluşturulması sürdürülebilir 

kalkınmada önemli kazanımlar sağlamaktadır. 

Zirvede, konusunda uzman ve yetkin panelistlerce, sürdürülebilir kalkınmada yerli ve 

milli teknolojilerin yaratacağı fırsatlar teknoloji, insan, süreç ve güvenlik boyutuyla 

masaya yatırılacak, söz konusu fırsatların değerlendirilmesine ve/veya zorlukların 

giderilmesine yönelik öneriler tartışılacaktır. 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 200 
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SPONSORLUK OLANAKLARI 

 
 
 

 
 

 

 Kahve Molası Sponsoru     15.000 TL +KDV 

 Çanta Sponsorluğu     15.000 TL+KDV 

 Yaka Kartı Sponsoru    10.000 TL+KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru   5.000 TL + KDV 

 Genç Girişimci Sponsoru    2.000 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru   Ücretsiz 

 Medya Sponsoru     Ücretsiz 
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KAMU-BİB’22 / BİMY’26 
BÜTÜNLEŞİK ETKİNLİĞİ 

 

Tarih: 10-13 Ekim 2019  

Yer: Antalya 

Ana Tema:  DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN FARKINDA MIYIZ?   

 

1995 yılında bilişim politikalarının oluşmasına ve toplumun e-dönüşümüne katkı 

sağlamak amacıyla kurulmuş olan Kamu-BİB Kamu Bilişim Merkezleri Yöneticileri 

Birliği’nin temel amacı çözüm üretmek ve yol göstermek suretiyle kamunun bilişim 

alanındaki etkinliğinin ve farkındalığının artırılmasıdır. Gönüllü üyeleri ve uzmanlarının 

katkılarıyla, dönemsel olarak belirlenen konularda raporlar hazırlamakta, kamuoyu ile 

paylaşmaktadır. Bir “Kamu Bilişim Markası” olan TBD Kamu-BİB, 1999 yılından bu 

güne gerçekleştirdiği etkinliklerle KAMU, ÜNİVERSİTE ve ÖZEL SEKTÖR BİLİŞİM 

YÖNETİCİLERİNİN, kamuda politika belirleyici ve karar alıcıların ortak buluşma 

noktası olmuştur. 

Kamu-BİB Kamu Bilişim Merkezleri Yöneticileri Birliği, her sene özellikle kamu bilişim 

faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunlara ortak çözüm arayışları, kamu bilişim projelerinde 

kazanılan tecrübelerin paylaşımı, dünyada ve ülkemizde bilişim teknolojilerindeki 

yenilikler ve bu yeniliklerden yararlanarak etkin, verimli ve kamu hizmetlerinde 

iyileştirici projeler oluşturma fikirlerinin oluşturulduğu ve kamu bilişim yatırımlarına yön 

verici fikir ve önerilerin tartışıldığı toplantılardır. Kamu-BİB toplantıları sorunların 

tespiti, sorunları bizzat yaşayanların ortak akılla ortaya koydukları çözüm önerileri ile 

farklı bakış açılarının geliştirilmesiyle kamuda verimliliğe doğrudan katkı sağlaması 

yönüyle “Kamuda Verimlilik Toplantıları” olarak da bilinmektedir. 

Amacı, ülkemizin bilişim toplumuna geçiş çalışmalarında ; 

 Kamu Bilgi İşlem Birimleri ve sektörel katılım ile bilişim teknolojilerinin etkili ve 

yaygın kullanımı, 

 Kamu kurumlarının hizmetlerini etkin ve verimli sunabilmesi için ulusal bilişim 

politikalarının oluşturulmasına katkı sağlanması, 

 Bilgi İşlem Birimleri arasında bilgi paylaşımının artırılması, 

 Mesleki dayanışmanın geliştirilmesi, 

 Sorunlara ortak çözümler oluşturulması 

konularında farkındalık yaratmak ve sinerji oluşturmaktır. 
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ETKİNLİK OTURUMLARI: 

 Dijital Dönüşümde Yapay Zekâ Teknolojileri 

 Dijital Dönüşüm ve İnsan 

 Dijital Dönüşüm Stratejileri 

 Robotik ve Otonom Sistemler 

 Dijital Dönüşümde Milli ve Yerli Teknolojilerin Önemi 

 Akilli Tarim Uygulamalari 

 Sektörlerde Dijital Dönüşüm 

 Akilli Şehirlerin Yol Haritası 

 Dijital Güvenlik ve KVKK 

 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 300 
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SPONSORLUK OLANAKLARI 
 

 

 

 Yaka Kartı Sponsoru    40.000 TL + KDV 

 Çanta Sponsoru     13.500 TL + KDV 

 Etkinlik Sponsorluğu (Buluşma/Kapanış) 12.500 TL + KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru     7.500 TL + KDV 

 Kahve Molası Sponsoru       5.500 TL + KDV 

 Genç Girişimci Sponsoru      2.500 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru     Ücretsiz 

 Medya Sponsoru       Ücretsiz 

 

KATILIMCI ÜCRETİ: 

 Kamu Çalışanları veya TBD Üyesi  3.000 TL 

 Özel Sektör        3.500 TL 
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3.KOBİ’LER VE BİLİŞİM KONGRESİ 
 

Tarih:  19 Eylül 2019, Ankara, BTK 

25 Nisan 2019, İstanbul, İSO / İTO  

03 Ekim 2019, İzmir, İTO 

 
 

Ülke kalkınmasına, sosyal refahın artmasına, gelişmişlik farklarının azalmasına, 

sürdürülebilirliğin ve istikrarın sağlanmasına ve rekabet gücünün artırılmasına katkı 

sağlanması açısından KOBİ’lerin dijital dönüşümü çok önemlidir. 

Ekonomimizin önemli bir lokomotifi olan KOBİ’lerin işgücü verimlilik ve rekabetçilik 

düzeyinin birçok Avrupa ülkesinden daha düşük olmasının; finansmana erişim, 

büyüme, yeni teknolojilere uyum sağlama, yenilikçilik ve kurumsallaşma alanlarında 

yaşanan sorunların yansıması, değişim ve dönüşümü yakalayamaması gibi 

olumsuzluklara çözüm aranmasına yönelik olarak insan, süreç ve teknoloji boyutuyla 

KOBİ’ler tartışılacak, kamu-özel sektör işbirliklerinin oluşturulmasına katkı 

sağlanacaktır. 

Kongrenin amacı; 

 İşletmelerin ekonomik hayatta kalıcı olabilmesi, gelişmesi, güçlendirilmesi ve 
kurumsallaşması için yapılması gerekenleri belirlemek. 

 KOBİ’ler için kurumsallaşma, girişimcilik ve ihracat, pazar araştırması, yurtiçi ve 
yurtdışı fuarlara katılım destekleri gibi teşvik ve destekler hakkında bilgi 
sağlamak. 

 Küreselleşme ile gelen rekabet etkisinin, teknik ve ticari işbirliklerin ve 
uluslararası ilişkilerin KOBİ çerçevesinde değerlendirilmesini sağlamak. 

 Küreselleşmenin tüm ülkeleri etkileyen ekonomik olumsuzluklarının ortadan 
kaldırılması için yapılan çalışmalar ve KOBİ ve Esnaf ve Sanatkârlar ile 
Kooperatiflerin güçlendirilmesi için izlenen bilişim politikalarını değerlendirmek. 

 Düşük katma değerli teknoloji kullanımının küçük ölçekli işletmelerin 
verimliliğine etkisini ve kayıpları ortaya koymak. 

 Ülkemizde KOBİ’lerin dijital dönüşümü için önemli bir masraf teşkil eden teknik 
altyapı giderlerinin desteklenmesi konusunda hayata geçirilen tedbirler ve 
teknolojileri (bulut vs.) değerlendirmek. 

 KOBİ ve Esnaf ve Sanatkârlar ile Kooperatiflerin bilgisayar sahipliği ve internet 
erişimini artırılarak e-ticaret yapmaya teşvik edilmeleri ve özel programların 
hayata geçirilmesi için gerekli çalışmaları belirlemek. 
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HEDEF KİTLE: 
 

 ASO Üyeleri 

 ATO Üyeleri 

 KOBİ’lerin Yöneticileri 

 KOBİ’lerde Karar Alıcılar 

 KOBİ’lerin Bilişim Sorumluları 

 İlgili Bakanlıklar ve Kamu Kurum Çalışanları 

 Genç KOBİ’ler 

 Girişimciler ve Melek Yatırımcılar. 

 

KONGRE KONULARI: 
 

 KOBİ’lerde Dijital Dönüşüm Fırsatları 

 Stratejiler ve Üretim Süreçleri 

 Rekabetçilik, Yenilikçilik ve Ar-Ge 

 Verimlilik 

 KOBİ’lere Güç Veren Çözümler 

 KOSGEB Destekleri 

 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 250 
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SPONSORLUK OLANAKLARI 
 

 

 

 
 Yaka Kartı Sponsoru    10.000 TL + KDV 

 Çanta Sponsoru     15.000 TL + KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru     5.000 TL + KDV 

 Kahve Molası Sponsoru       5.500 TL + KDV 

 Genç Girişimci Sponsoru       2.500 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru    Ücretsiz 

 Medya Sponsoru      Ücretsiz 
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36.ULUSAL BİLİŞİM KURULTAYI 
 

Tarih : 6-7 Kasım 2019 

Yer : BTK 
 
 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) tarafından 1976’dan bu yana düzenlenen TBD Ulusal 

Bilişim Kurultayının 36’ncısı, 6 – 7 Kasım 2019 tarihinde BTK Konferans Salonun’da 

gerçekleştirilecektir. 

Yurtiçi ve yurtdışından konusunda uzman konuşmacıların davet edildiği kurultayımıza, 

kamu ve özel sektörün yönetici ve çalışanları, sanayici ve iş adamları, akademisyenler, 

girişimciler, öğrenciler ve teknolojiyi yoğun kullananlar katkı sağlayacaklardır. Dijital 

değişim ve dönüşümü özel sektör ve/veya kamu kurumlarının tek başına yapmasını 

bekleyemeyiz. Kamu, üniversite, finans kuruluşları, sektör temsilcileri ve her biri 

sektöre öncülük eden sivil toplum kuruluşları dijital değişim ve dönüşümün ana 

aktörleri olarak karar vericilere yol gösterici ve destekleyici olmalıdır.  

Bu destekler ülke kalkınmasına, sosyal refahın artmasına, gelişmişlik farklarının 

azalmasına, sürdürülebilirliğe, istikrarın sağlanmasına ve rekabet gücünün 

artırılmasına önemli katkı sağlayacaktır. 

ETKİNLİĞİN TEMASI : Güvenli Dijital Gelecek: Yapay Zeka  

ETKİNLİĞİN SLOGANI : Dijital Topluma Dönüşüm: Tüketimden Üretime Geçiş  

HEDEF KİTLE  : 

 Bilişim Profesyonelleri 

 İlgili Bakanlıklar ve kamu kurum çalışanları 

 Üniversitelerin Akademik Personeli 

 ASO ve ATO Üyeleri 

 Sektör Temsilcileri 

 KOBİ’lerin Yöneticileri  

 Yerel Yönetimler 
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KURULTAY OTURUMLARI 

 5G ve Ötesi Teknolojiler ve Ekosistem 

 Tüketim Toplumundan Üretim Toplumuna Geçiş 

 Dijital Dönüşüm Stratejileri 

 Siber Güvenlik ve Kritik Altyapılar 

 Sürdürülebilir Kalkınmada Milli ve Yerli Teknolojiler 

 Uzay Teknolojileri 

 Akıllı Şehirler 

 Geleceği Şekillendiren Teknolojiler: Nesnelerin İnterneti, Yapay Zeka ve Kayıt 

Zinciri 

 Dijital Ekonominin Yarattığı Fırsatlar 

 Yapay Zeka Hukuku 

 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 2500 
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SPONSORLUK OLANAKLARI 
 

 

 

 

 

 Yaka Kartı Sponsoru    15.000 TL + KDV 

 Çanta Sponsoru     25.000 TL + KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru     5.000 TL + KDV 

 Kahve Molası Sponsoru       5.500 TL + KDV 

 Genç Girişimci Sponsoru      2.500 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru     Ücretsiz 

 Medya Sponsoru       Ücretsiz 
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13.İSTANBUL BİLİŞİM KONGRESİ 
 

Tarih: 28 Kasım 2019  

Yer: Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü 
 
 

Türkiye Bilişim Derneği tarafından Kadir Has Üniversitesi işbirliği ile 13. “İstanbul 

Bilişim Kongresi” 28 Kasım 2019 tarihinde Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde 

gerçekleştirilecektir. 

13. İstanbul Bilişim Kongresi ile Türkiye’ nin Bilişim Toplumu olma yolundaki 

ilerlemesine katkı sunulabilmesi amacıyla, kamu ve özel sektör temsilcilerini, 

akademisyenleri ve katkı verebilecek olan tüm paydaşları bilgi paylaşmaya ve destek 

vermeye davet ediyor ve Ülkemizin Dijital Dönüşüme hız vermeyi hedefliyoruz. 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 300 

 

SPONSORLUK OLANAKLARI 
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4.TURİZM TEKNOLOJİLERİ GÜNÜ 

Tarih: 12-13 veya 19-20 Ekim 2019  

Yer:  Antalya 
 
 

Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Antalya Şubesi tarafından 4.ncü Turizm Teknolojileri 

Günü Antalya gerçekleştirilecektir. 

Turizm sektörünü ve bilişim profesyonellerini buluşturan etkinlikte , “Bilişim 

Teknolojilerin Geleceği”, “Siber Güvenlik”, “Yerli Bilişim Endüstrisi’nin geliştirilmesi ve 

Milli Yazılımlar”, “Turizmde Dijitalleşme”, “Veri Güvenliği”, “Turizm Yazılımları” gibi 

konular detaylı bir şekilde ele alınarak “Lider ve Güçlü Antalya” için Bilişim alanında 

atılması gereken adımlar, strateji ve politikalar tartışılacaktır. 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 500 

 

SPONSORLUK OLANAKLARI 
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1.ULUSAL BİLİŞİM HUKUKU 
KONFERANSI 

Tarih: 26-27 Eylül 2019  

Yer:  Eskişehir 
 
 

Türkiye Bilişim Derneği ve TBD Eskişehir Şubesi tarafından, Osmangazi Üniversitesi  

işbirliği ile 1.Ulusal Bilişim Hukuku Konferansı gerçekleştirilecektir. 

HEDEF KİTLE:  

 Bilişim ve bilişim hukuku ile ilgili tüm sektör temsilcileri,  

 Baro üyeleri,  

 Avukatlar,  

 Akademisyenler,  

 Yargıtay üyeleri,  

 Danıştay üyeleri,  

 İlgili kamu kurum ve kuruluşları çalışanları 

 Öğrenciler 

 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 500 
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SPONSORLUK OLANAKLARI 
 

 
 

 

 Yaka Kartı Sponsoru    10.000 TL + KDV 

 Çanta Sponsoru     15.000 TL + KDV 

 Marka ve Destek Sponsoru     5.000 TL + KDV 

 Kahve Molası Sponsoru       5.500 TL + KDV 

 Genç Girişimci Sponsoru      2.000 TL + KDV 

 Ana Basın ve Medya Sponsoru     Ücretsiz 

 Medya Sponsoru       Ücretsiz 
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1.DİJİTAL DÖNÜŞÜM 
TEKNOLOJİLERİ VE STANDARTLAR 

ZİRVESİ 

Tarih: 8 Ocak 2019  

Yer:  Ankara, TSE 

 

Türkiye Bilişim Derneği, Türk Standartlar Enstitüsü işbirliği ile 1.Ulusal Dijital Dönüşüm 

Teknolojileri ve Standartlar Zirvesi gerçekleştirilecektir. 

HEDEF KİTLE: 

 Bilişim Profesyonelleri 

 İlgili Bakanlıklar ve kamu kurum çalışanları 

 Üniversitelerin Akademik Personeli 

 ASO ve ATO Üyeleri 

 Sektör Temsilcileri 

 KOBİ’lerin Yöneticileri  

 Yerel Yönetimler 

 

HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI: 300 
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1.DİJİTAL DÖNÜŞÜM TEKNOLOJİLERİ VE STANDARTLAR 

ZİRVESİ PROGRAMI  

8 Ocak 2019 

 

09:00 - 09:30 | Kayıt ve Çay-Kahve Protokol Konuşmaları  

09:30 - 09:45 | Rahmi AKTEPE, TBD Genel Başkanı  

09:45 - 10:00 | Prof.Dr. Adem ŞAHİN, TSE Başkanı  

10:00 - 10:30 | Mehmet Fatih KACIR, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı  

  

10:30 - 10:45 | TSE-TBD İşbirliği Protokolü İmza Töreni  

  

10:45 - 11:00 | Çay-Kahve  

  

11:00 - 12:50 | Panel: Dijital Dönüşüm Teknolojilerinde Standartların Önemi   

Panel Yöneticisi: Ali YAZICI, TBD Merkez YK Üyesi,  

Konuşmacılar:  

Mehmet ÇAKIR, Beam Teknoloji Genel Müdürü  

Dr. Ziya KARAKAYA Atılım Üniversitesi Öğretim Üyesi  

Mustafa YILMAZ, TSE Bilişim Tekn. Test ve Belgelendirme Dairesi Başkanı  

Tanın AFACAN, ASELSAN HBT Bilgi Teknolojileri Program Direktörü  

 

Davetli Konuşmacı | Mehmet ÇAKIR, Beam Teknoloji Genel Müdürü “Avrupa 

Birliği Siber Güvenlik Kanunu kapsamında Siber Güvenlik Standartları”  

  

12:50 - 13:00 | Kapanış 
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KATILIM KAYIT ORGANİZASYON  

Serap ALTAN  

serap.altan@tbd.org.tr  

  

SPONSORLUK BAŞVURULARI  

Başak CAMCI  

basak.camci@tbd.org.tr  

  

BASIN MEDYA İLETİŞİM  

Yeşim ERGUN  

yesim@tbd.org.tr  

  

TBD GENEL MERKEZ İLETİŞİM  

T: +90 (312) 473 8215  

F: +90 (312) 473 8216  

  

Adres: Ceyhun Atuf Kansu Caddesi 1246. Sokak No:4/17 Balgat / 

ANKARA 

 

www.tbd.org.tr 
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Türkiye Bilişim Derneği Yönetim Kurulu 

Rahmi AKTEPE Genel Başkan 

Prof. Dr. Adem ŞAHİN (II. Başkan) 

Ertan BARUT (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Nuray BAŞAR (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Lütfi ÖZBİLEN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ceyda SÜER (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Hakan TARHAN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ahmet TOSUNOĞLU (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Nihan TUNA (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mehmet Ali YAZICI (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ekrem YENER (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Anıl YILMAZ (Yönetim Kurulu Üyesi) 

İlyas YILMAZYILDIZ (Yönetim Kurulu Üyesi) 

 

Denetim Kurulu 

Hasan Cumhur ERCAN 

Vural Rıza İBRİŞİM 

Üveyiz Ünal ZAİM 

 

Onur Kurulu 

Kemal KARAKOÇAK 

Selçuk KAVASOĞLU 

İ. İlker TABAK 

Prof. Dr. Ali YAZICI 

Mehmet YILMAZER 

 

 

*TBD tüm etkinliklerinin akış programında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 


